
主催 : MSD株式会社

 演者：久留米大学医療センター 糖尿病センター 講師

 診療科長 和田 暢彦 先生

会場
久留米シティプラザ 4階 中会議室
＋Web配信

日時
2023年11月17日(金)
19：00～20：00 

謹啓 

時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「糖尿病地域連携セミナー」を下記の如く開催させて頂く 

運びとなりました。つきましては、 何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

糖尿病地域連携セミナー

『高齢化社会における糖尿病の医療連携』

● 講演・質疑ともにLive配信いたします。
● 当日はお弁当をご用意しております。つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、必要な手続き等がございましたらお取りくださいますようお願い申し上げます。
● 先生ご自身の旅費を、弊社にて実費負担させていただく場合がございます。その際は弊社より、ご施設や共催団体等のルールを確認の上、個別にご相談させて頂きますので宜しくお願
い致します。

● 本講演会にご参加いただく際に記入いただく個人情報（お名前、ご施設名など）は、責任をもって安全に管理するとともに、不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。
なお、これらの個人情報をリベルサス®の販売提携会社であるMSD株式会社/ノボ ノルディスク ファーマ株式会社及び、共催団体と出欠の確認や経費処理等の事務手続き、単位申
請等を目的として、共有させていただきます。

座長：久留米大学医療センター 循環器内科 教授
副院長 甲斐 久史 先生

日本医師会生涯教育講座 10.チーム医療 1.0単位
筑後糖尿病療養指導士認定研修会1単位の取得が可能です。

共催：久留米医師会 筑後CDEの会

       ノボノルディスクファーマ株式会社/MSD株式会社

19:00～20：00


	スライド 1

